
2025-26

Χειμερινό

Εξάμηνο

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ΒΑΡΥΤΗΜΕΤΡΙΑ

 Εργ. ΤΟΠΟ

Νατσιόπουλος

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ

Εργ. 2

Εργ. Πολ.

Καριώτου

ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ Ι.

ΜΕΘΟΔΟΙ και 

ΟΡΓΑΝΑ

Εργαστήριο 2

Εργ. ΤΟΠΟ

Νατσιόπουλος

ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ Ι.

ΜΕΘΟΔΟΙ και 

ΟΡΓΑΝΑ

Εργαστήριο 3

Εργ. ΤΟΠΟ

Μαμαγιάννου

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 

ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΟΥ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΤΓ  

Αιθ. Τοπο.

 Αμπατζίδης / Τζάνου / Συλαίου

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΕΥΤΕΡΑ
Α Γ Ε Z Θ

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ

Εργ. 1

Εργ. Πολ.

Καριώτου

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ

Θεωρία

Εργ. Πολ.

Καριώτου

ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ Ι.

ΜΕΘΟΔΟΙ και 

ΟΡΓΑΝΑ

Εργαστήριο 1

Εργ. ΤΟΠΟ

Μαμαγιάννου

ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ  ΙΙΙ.

ΔΙΚΤΥΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

Αιθ. 1

Τζάνου

ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ ΙΙ:

ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ

 ΑΙΘ2 / Εργ. Εφαρμ. Πλ.

Λέτσιος



2025-26

Χειμερινό

Εξάμηνο

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΡΙΤΗ
Α Γ Ε Z Θ

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΘΕΩΡΙΑ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ 

  Αιθ.2

Μανιώτης

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ  

  Αιθ.2

Μανιώτης

ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ IV

(ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ)

Θεωρία

εργ. GPS

Αμπατζίδης

ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ IV

(ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ 

ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ)

Εργ. 1

εργ. GPS

Αμπατζίδης

ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ IV

(ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ 

ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ)

Εργ. 2

εργ. GPS

Ασλανίδης

ΠΡΑΞΕΙΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

Εργ. CAD / Αιθ. ΤΟΠΟ

Παναγιωτόπουλος

ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ Ι

 Εργ. ΦΩΤΟ

Συλαίου

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΕΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ

Εργ. CAD

 Μπαής

ΔΙΑΝΟΜΕΣ - ΑΝΑΔΑΣΜΟΙ

Αιθ. 1

Χριστοδούλου

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ & ΤΟΠΙΚΗ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΑΙΘ. Εργ. ΤΟΠΟ.

Χριστοδούλου

Αλγοριθμικές βάσεις στη Γεωπληροφορική

Αιθ. 1 /ΕΡΓ. CAD

Μπότσης



 

2025-26

Χειμερινό

Εξάμηνο

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ΦΥΣΙΚΟΙ ΚΙΝΔΥΝΟΙ & ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ: 

ΠΡΟΛΗΨΗ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ

Αιθ. 2

Παπαθεοδώρου / Τζάνου

ΒΑΡΥΤΗΜΕΤΡΙΑ

 Εργ. CAD

Νατσιόπουλος

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗΣ

Αιθ.1

Ντούρος / Κωνσταντινίδης

ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ Ι.

ΜΕΘΟΔΟΙ και ΟΡΓΑΝΑ

Θεωρία

Εργ. ΤΟΠΟ

Νατσιόπουλος

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΩΝ ΣΓΠ 

(GIS II )

Εργ. Εφαρμ.Πλ.

Κωνσταντινίδης / Ντούρος

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΕΤΑΡΤΗ
Α Γ Ε Z Θ

ΟΔΟΠΟΙΪΑ ΙV: ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ

Αιθ. 1

Χατζηπαρασκευά

ΟΔΟΠΟΪΙΑ Ι. 

ΓΕΩΜΕΤΡΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΟΔΩΝ

Εργ. CAD / Αιθ. 3

Χατζηπαρασκευά

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι

Θεωρία

 Εργ. ΤΟΠΟ

Ρίζου

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι

Εργαστήριο 1

 Εργ. ΤΟΠΟ  - Εργ. Εφαρμ. Πλ.

Ρίζου
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι

Εργαστήριο

 Εργ. ΤΟΠΟ  - Εργ. Εφαρμ. Πλ.

Ρίζου

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι

Εργαστήριο

 ΑΙΘ1.

Εργ. Εφαρμ. Πλ.

Γάκος / Καζάκης

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ

Αιθ. 1/ Εργ. Φωτ.

Ντούρος /Παπαθεοδώρου/ Κωνσταντινίδης



2025-26

Χειμερινό

Εξάμηνο

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ

ΑΙΘ 2

Αυγέρης

ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

Αιθ. 2

Αυγέρης

 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΣΥΝΟΡΘΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

ΕΡΓ. ΤΟΠΟ

Αμπατζίδης

ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΥΠΝΕΣ ΠΟΛΕΙΣ

Αιθ. 1

Ευαγγελίδης / Συλαίου

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΤΗ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑ

Αιθ. 2. / ΕΡΓ. CAD

Μπότσης

ΤΕΧΝΙΚΟ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Ι

Θεωρία

 Αιθ: Εργ. Cad / ΟΔΟΠ

Καριώτου  

ΤΕΧΝΙΚΟ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ 

ΣΧΕΔΙΟ Ι

Εργ. 

 Αιθ: Εργ. Cad  

Καριώτου 

ΤΕΧΝΙΚΟ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ 

ΣΧΕΔΙΟ Ι

Εργ. 

 Αιθ: Εργ. Οδοπ.

Μπαής

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

 Αιθ: Εργ. Εφαρμ. Πλ.

Ευαγγελίδης / Γάκος

ΑΝΘΡΩΠΟΓΕΩΓΡΑΦΙΑ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΙΘ. Εργ. ΤΟΠΟ

Αποστόλου

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Αιθ.1

Αποστόλου

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΕΜΠΤΗ
Α Γ Ε Z Θ



2025-26

Χειμερινό

Εξάμηνο

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ

Αιθ. 1

Καμπούρης

ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ ΙΙΙ : ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ 

ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ

Εργ. Εφαρμ.Πλ.

Κωνσταντινίδης  

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

GIS III : ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

Εργ. Εφαρμ.Πλ.

 Κωνσταντινίδης /Ντούρος 

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Α Ζ ΘΕΓ

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΣΥΓΓΡΑΦΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΑΙΘ.2

Παπαθεοδώρου

ΦΩΤΟΕΡΜΗΝΕΙΑ - ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ Ι

ΑΙΘ 2. /  Εργ. Φωτ.

Παπαθεοδώρου /Ντούρος

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

ΑΙΘ.Εργ. Τοπο

Γιαννακοπούλου


